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	Gesztenyés Óvoda 2016. évi költségvetési bevételi összesítője/EFT

	Cím
	Kormányzati funkció
	Műk.c.
	Felhalm.c.
	Közhatalmi
	Működ.
	Felhalm.
	Műk.c.
	Felhalm.c.
	Finansz.
	2015
	Összesen

	 
	száma
	Megnevezése
	támog.
	támog.
	bevétel
	bevétel
	bevétel
	átvett pe.
	átvett pe.
	Bevét.
	ktgvmar.
	Eir

	 
	 
	Rovat száma
	B1
	B2
	B3
	B4
	B5
	B6
	B7
	B8
	 
	 

	2
	018030
	finanszírozás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	53747
	670
	54417

	 
	091140
	óvodai nevelés/működési
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	 
	091130
	nemzetiségi/szakmai
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0

	 
	096010
	óvodai közétkeztetés
	 
	 
	 
	4602
	 
	 
	 
	6916
	 
	11518

	 
	 
	Összesen:
	0
	0
	0
	4602
	0
	0
	0
	60663
	670
	65935

	 
	 
	intézményfinanszírozás
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	-60663
	 
	-60663

	
	 
	Mindösszesen:
	 
	 
	 
	4602
	 
	 
	
	 
	670
	5272

	 
	 ebből:
	működési
	 
	 
	 
	4602
	 
	 
	 
	 
	670
	5272

	 
	 
	felhalmozási feladat
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	 
	kötelező feladat
	 
	 
	 
	4602
	 
	 
	 
	 
	670
	5272

	 
	 
	önként vállalt feladat
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	államigazgatási feladat
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	Gesztenyés Óvoda  2016. Évi költségvetés kiadási összesítője/ EFT

	Címek
	Kormányzati funkció
	Személyi
	Szociális
	Dologi
	Ellátottak
	Egyéb műk.
	Beruházás
	Egyéb felh.
	Finansz.
	Összesen

	Alcímek
	száma
	megnevezése
	juttatások
	járulék
	 
	pbeli jutt.
	kiadások
	felújítás
	kiadások
	kiadások
	eir.

	 
	 
	Rovat
	K1
	K2
	K3
	K4
	K5
	K6,7
	K8
	K9
	 

	2
	091110
	óvodai nevelés/szakmai
	17233
	4723
	394
	 
	 
	 
	 
	 
	22350

	 
	091140
	óvodai nevelés/működési
	 
	 
	11200
	 
	 
	
	 
	 
	11200

	 
	091130
	nemzetiségi nevelés/szakmai
	17159
	4725
	450
	 
	 
	 
	 
	 
	22334

	
	091120
	SNI-s gyermekek ellátása
	472
	127
	300
	
	
	
	
	
	899

	 
	096010
	óvodai közétkeztetés
	905
	260
	7733
	
	 
	254
	 
	 
	9152

	 
	
	Összesen:
	35769
	9835
	20077
	0
	0
	254
	0
	0
	65935

	 
	 ebből:
	Működés
	35769
	9835
	20077
	
	
	
	 
	 
	65681

	 
	 
	Felhalmozás
	 
	 
	 
	 
	 
	254
	 
	 
	254

	 
	 
	kötelező feladat
	35769
	9835
	20077
	
	 
	254
	
	 
	65935

	 
	 
	Önként vállalt feladat
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	államigazgatási feladat
	
	
	
	
	
	
	
	
	



